
I BIESZCZADZKI  BIEG PO ZDROWIE 2017 - 10 KM
Organizator: Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Solinie
Data: 2017-06-04
Miejsce: Polańczyk
Dystans: 10 km
Wyniki dla punktu pomiaru:5 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

I BIESZCZADZKI  BIEG PO ZDROWIE 2017 - 10 KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

1 DOMISZEWSKI IGNACY 11 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE POL M-16-30
2 WASYLÓW JACEK 48 ANTEK TEAM LIPOWICA PRZEMYŚL PRZEMYŚL POL M-31-45
3 SZEWCZYK MAREK 31 KUPISKI NOWE POL M-46-60
4 GOSZTYŁA PATRYK 14 BRZOZOWSKI KLUB BIEGACZA SOKÓŁ DOMARADZ POL M-16-30
5 BUŁDAK KRZYSZTOF 9 SANOK POL M-31-45
6 JASTRZĄB PIOTR 19 DEKAN LESKO LESKO POL M-46-60
7 BRENDZOWSKI ADAM 8 SOLINA TEAM SOLINA POL M-31-45
8 SIEPIETOWSKI PIOTR 42 ART PROFI WARSZAWA WARSZAWA POL M-46-60
9 PEMPUS BERNARD 36 UKS TEMPO 5 PRZEMYŚL POL M-16-30

10 WOJCIAK WOJTEK 53 PIZZA TEAM OLSZANICA POL M-31-45
11 HRYSZKO ROBERT 17 POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK POL M-46-60
12 MARKUSZKA SŁAWEK 64 RÓWNE POL M-31-45
13 LEŚNIAK-POPIEL MARTA 28 POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK POL K-31-45
14 HADUCH JERZY 15 SANOK I OKOLICE PISAROWCE POL M-46-60
15 PASIERBEK MAREK 34 RUN ENERGY CLUB NIEBIESZCZANY POL M-31-45
16 GAWORECKI TOMASZ 12 RUN ENERGY CLUB SANOK POL M-31-45
17 GŁUSZKO PRZEMEK 13 BRAK BEREZKA POL M-31-45
18 KACZMAR IRENEUSZ 63 SZAFA BIEGACZA PRZEMYŚL POL M-31-45
19 BŁYSKAL KRZYSZTOF 6 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE POL M-31-45
20 CHAMIELEC BOGUSŁAW 60 A EMERYT BIEGA LUBIN POL M-46-60
21 STANIEK ANNA 55 PIERDZĄCE ZAJĄCE LISZNA POL K-31-45
22 AMROŻKIEWICZ PATRYCJA 3 AMROŻKIEWICZ TEAM NOWE BRUSNO POL K-16-30
23 SIEDLECKI PIOTR 41 OBARZYM POL M-31-45
24 OLEKSYK GRZEGORZ 32 MKS HALICZ KLUB BIEGACZA USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE POL M-46-60
25 NIŚCIUR PAWEŁ 30 BIŁGORAJ POL M-31-45
26 ZIĘBA EWA 51 ZIĘBA TEAM / UR WWF BRATKOWICE POL K-16-30
27 RYŁKO JACEK 40 SOLINA TEAM SOLINA POL M-31-45
28 STEFAŃSKA MARIA 43 PRZEMYŚL POL K-31-45
29 PATEREK WALDEMAR 35 PRZEMYŚL POL M-31-45
30 DOMIN ŁUKASZ 57 AKTYWNY DYNÓW DYNÓW POL M-16-30
31 ROŚCIŃSKI FRANCISZEK 38 SPARTAN ZAHUTYŃ SANOK (ZAHUTYŃ) POL M-46-60
32 KLAMUT RYSZARD 23 JABŁONICA POLSKA POL M-61+
33 SUZUTKO EWELINA 56 AKTYWNY DYNÓW BACHÓRZ POL K-16-30
34 ?????? PAWEŁ 59 ROPCZYCE POL M-OPEN
35 AMROŻKIEWICZ-GROMEK JUDYTA 2 AMROŻKIEWICZ TEAM SANOK POL K-16-30
36 PANEK KATARZYNA 33 SOLINA TEAM BUKOWIEC POL K-16-30
37 JABŁCZYK-PEMPUS DOROTA 18 PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL POL K-46-60
38 DABROWSKA AGNIESZKA 10 SANOK POL K-31-45
39 ZAJĄC GRZEGORZ 49 POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK POL M-31-45
40 KOZIOŁ WIESŁAW 25 DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM KROSNO POL M-61+
41 BASARAB GRZEGORZ 5 PRZEMYŚL POL M-31-45
42 RYŁKO MARIOLA 39 SOLINA TEAM SOLINA POL K-31-45
43 BOCUL MAŁGORZATA 7 PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL POL K-46-60
44 WAŁACHOWSKA URSZULA 47 NOWOSIÓŁKI POL K-16-30
45 SZTABA MAREK 46 AKTYWNY DYNÓW DYDNIA POL M-31-45
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I BIESZCZADZKI  BIEG PO ZDROWIE 2017 - 10 KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

46 KRÓL GRAŻYNA 27 PRZEMYŚL POL K-31-45
47 KARDASZ DOMINIK 22 SOLINA TEAM POLAŃCZYK POL M-16-30
48 KARDASZ MAREK 20 SOLINA TEAM POLAŃCZYK POL M-31-45
49 KORZENIOWSKA MAŁGORZATA 24 PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL POL K-46-60
50 CHODROWSKI WOJCIECH 52 KOLBUSZOWA POL M-31-45
51 FURS TEODOR 54 PIERDZĄCE ZAJĄCE CISNA POL M-31-45
52 STEFAŃSKI IRENEUSZ 44 PRZEMYŚL POL M-31-45
53 KRASOWSKA MATYLDA 26 SOLINA POL K-16-30
54 HARTMAN JADWIGA 16 CISNA POL K-16-30
55 HAWRYŁO EWA 61 SANOK POL K-31-45
56 SKOBODA ELŻBIETA 58 BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE POL K-31-45
57 PECKA KRZYSZTOF 65 SOLINA TEAM BYCZKÓW POL M-31-45
58 ANTONIEWICZ ROBERT 4 SOLINA TEAM SOLINA POL M-46-60
59 ADAMCZYK ARTUR 1 SOLINA TEAM SOLINA POL M-46-60
60 BOJCZYK WŁADYSŁAW 62 BRZESZCZE POL M-61+

I BIESZCZADZKI  BIEG PO ZDROWIE 2017 - 10 KM, K-OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

1 AMROŻKIEWICZ PATRYCJA 3 AMROŻKIEWICZ TEAM NOWE BRUSNO POL K-16-30
2 ZIĘBA EWA 51 ZIĘBA TEAM / UR WWF BRATKOWICE POL K-16-30
3 SUZUTKO EWELINA 56 AKTYWNY DYNÓW BACHÓRZ POL K-16-30
4 KRÓL GRAŻYNA 27 PRZEMYŚL POL K-31-45
5 JABŁCZYK-PEMPUS DOROTA 18 PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL POL K-46-60
6 DABROWSKA AGNIESZKA 10 SANOK POL K-31-45
7 HAWRYŁO EWA 61 SANOK POL K-31-45
8 LEŚNIAK-POPIEL MARTA 28 POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK POL K-31-45
9 AMROŻKIEWICZ-GROMEK JUDYTA 2 AMROŻKIEWICZ TEAM SANOK POL K-16-30

10 STEFAŃSKA MARIA 43 PRZEMYŚL POL K-31-45
11 BOCUL MAŁGORZATA 7 PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL POL K-46-60
12 WAŁACHOWSKA URSZULA 47 NOWOSIÓŁKI POL K-16-30
13 SKOBODA ELŻBIETA 58 BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE POL K-31-45
14 STANIEK ANNA 55 PIERDZĄCE ZAJĄCE LISZNA POL K-31-45
15 PANEK KATARZYNA 33 SOLINA TEAM BUKOWIEC POL K-16-30
16 RYŁKO MARIOLA 39 SOLINA TEAM SOLINA POL K-31-45
17 KORZENIOWSKA MAŁGORZATA 24 PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL POL K-46-60
18 HARTMAN JADWIGA 16 CISNA POL K-16-30
19 KRASOWSKA MATYLDA 26 SOLINA POL K-16-30

I BIESZCZADZKI  BIEG PO ZDROWIE 2017 - 10 KM, M-OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

1 DOMISZEWSKI IGNACY 11 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE POL M-16-30
2 GOSZTYŁA PATRYK 14 BRZOZOWSKI KLUB BIEGACZA SOKÓŁ DOMARADZ POL M-16-30
3 BRENDZOWSKI ADAM 8 SOLINA TEAM SOLINA POL M-31-45
4 DOMIN ŁUKASZ 57 AKTYWNY DYNÓW DYNÓW POL M-16-30
5 BUŁDAK KRZYSZTOF 9 SANOK POL M-31-45
6 JASTRZĄB PIOTR 19 DEKAN LESKO LESKO POL M-46-60
7 PEMPUS BERNARD 36 UKS TEMPO 5 PRZEMYŚL POL M-16-30
8 WOJCIAK WOJTEK 53 PIZZA TEAM OLSZANICA POL M-31-45
9 HADUCH JERZY 15 SANOK I OKOLICE PISAROWCE POL M-46-60

10 GŁUSZKO PRZEMEK 13 BRAK BEREZKA POL M-31-45
11 KACZMAR IRENEUSZ 63 SZAFA BIEGACZA PRZEMYŚL POL M-31-45
12 KLAMUT RYSZARD 23 JABŁONICA POLSKA POL M-61+
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I BIESZCZADZKI  BIEG PO ZDROWIE 2017 - 10 KM, M-OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

13 SZEWCZYK MAREK 31 KUPISKI NOWE POL M-46-60
14 SIEPIETOWSKI PIOTR 42 ART PROFI WARSZAWA WARSZAWA POL M-46-60
15 BŁYSKAL KRZYSZTOF 6 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE POL M-31-45
16 CHAMIELEC BOGUSŁAW 60 A EMERYT BIEGA LUBIN POL M-46-60
17 OLEKSYK GRZEGORZ 32 MKS HALICZ KLUB BIEGACZA USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE POL M-46-60
18 ROŚCIŃSKI FRANCISZEK 38 SPARTAN ZAHUTYŃ SANOK (ZAHUTYŃ) POL M-46-60
19 PATEREK WALDEMAR 35 PRZEMYŚL POL M-31-45
20 BASARAB GRZEGORZ 5 PRZEMYŚL POL M-31-45
21 KOZIOŁ WIESŁAW 25 DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM KROSNO POL M-61+
22 HRYSZKO ROBERT 17 POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK POL M-46-60
23 PASIERBEK MAREK 34 RUN ENERGY CLUB NIEBIESZCZANY POL M-31-45
24 SIEDLECKI PIOTR 41 OBARZYM POL M-31-45
25 ?????? PAWEŁ 59 ROPCZYCE POL M-OPEN
26 STEFAŃSKI IRENEUSZ 44 PRZEMYŚL POL M-31-45
27 WASYLÓW JACEK 48 ANTEK TEAM LIPOWICA PRZEMYŚL PRZEMYŚL POL M-31-45
28 GAWORECKI TOMASZ 12 RUN ENERGY CLUB SANOK POL M-31-45
29 ZAJĄC GRZEGORZ 49 POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK POL M-31-45
30 KARDASZ DOMINIK 22 SOLINA TEAM POLAŃCZYK POL M-16-30
31 NIŚCIUR PAWEŁ 30 BIŁGORAJ POL M-31-45
32 RYŁKO JACEK 40 SOLINA TEAM SOLINA POL M-31-45
33 KARDASZ MAREK 20 SOLINA TEAM POLAŃCZYK POL M-31-45
34 FURS TEODOR 54 PIERDZĄCE ZAJĄCE CISNA POL M-31-45
35 ADAMCZYK ARTUR 1 SOLINA TEAM SOLINA POL M-46-60
36 PECKA KRZYSZTOF 65 SOLINA TEAM BYCZKÓW POL M-31-45
37 MARKUSZKA SŁAWEK 64 RÓWNE POL M-31-45
38 SZTABA MAREK 46 AKTYWNY DYNÓW DYDNIA POL M-31-45
39 ANTONIEWICZ ROBERT 4 SOLINA TEAM SOLINA POL M-46-60
40 BOJCZYK WŁADYSŁAW 62 BRZESZCZE POL M-61+
41 CHODROWSKI WOJCIECH 52 KOLBUSZOWA POL M-31-45

I BIESZCZADZKI  BIEG PO ZDROWIE 2017 - 10 KM, K-16-30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

1 AMROŻKIEWICZ PATRYCJA 3 AMROŻKIEWICZ TEAM NOWE BRUSNO POL K-16-30
2 ZIĘBA EWA 51 ZIĘBA TEAM / UR WWF BRATKOWICE POL K-16-30
3 SUZUTKO EWELINA 56 AKTYWNY DYNÓW BACHÓRZ POL K-16-30
4 AMROŻKIEWICZ-GROMEK JUDYTA 2 AMROŻKIEWICZ TEAM SANOK POL K-16-30
5 WAŁACHOWSKA URSZULA 47 NOWOSIÓŁKI POL K-16-30
6 PANEK KATARZYNA 33 SOLINA TEAM BUKOWIEC POL K-16-30
7 HARTMAN JADWIGA 16 CISNA POL K-16-30
8 KRASOWSKA MATYLDA 26 SOLINA POL K-16-30

I BIESZCZADZKI  BIEG PO ZDROWIE 2017 - 10 KM, M-16-30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

1 DOMISZEWSKI IGNACY 11 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE POL M-16-30
2 GOSZTYŁA PATRYK 14 BRZOZOWSKI KLUB BIEGACZA SOKÓŁ DOMARADZ POL M-16-30
3 DOMIN ŁUKASZ 57 AKTYWNY DYNÓW DYNÓW POL M-16-30
4 PEMPUS BERNARD 36 UKS TEMPO 5 PRZEMYŚL POL M-16-30
5 KARDASZ DOMINIK 22 SOLINA TEAM POLAŃCZYK POL M-16-30
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I BIESZCZADZKI  BIEG PO ZDROWIE 2017 - 10 KM, K-31-45
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

1 KRÓL GRAŻYNA 27 PRZEMYŚL POL K-31-45
2 DABROWSKA AGNIESZKA 10 SANOK POL K-31-45
3 HAWRYŁO EWA 61 SANOK POL K-31-45
4 LEŚNIAK-POPIEL MARTA 28 POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK POL K-31-45
5 STEFAŃSKA MARIA 43 PRZEMYŚL POL K-31-45
6 SKOBODA ELŻBIETA 58 BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING USTRZYKI DOLNE POL K-31-45
7 STANIEK ANNA 55 PIERDZĄCE ZAJĄCE LISZNA POL K-31-45
8 RYŁKO MARIOLA 39 SOLINA TEAM SOLINA POL K-31-45

I BIESZCZADZKI  BIEG PO ZDROWIE 2017 - 10 KM, M-31-45
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

1 BRENDZOWSKI ADAM 8 SOLINA TEAM SOLINA POL M-31-45
2 BUŁDAK KRZYSZTOF 9 SANOK POL M-31-45
3 WOJCIAK WOJTEK 53 PIZZA TEAM OLSZANICA POL M-31-45
4 GŁUSZKO PRZEMEK 13 BRAK BEREZKA POL M-31-45
5 KACZMAR IRENEUSZ 63 SZAFA BIEGACZA PRZEMYŚL POL M-31-45
6 BŁYSKAL KRZYSZTOF 6 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE POL M-31-45
7 PATEREK WALDEMAR 35 PRZEMYŚL POL M-31-45
8 BASARAB GRZEGORZ 5 PRZEMYŚL POL M-31-45
9 PASIERBEK MAREK 34 RUN ENERGY CLUB NIEBIESZCZANY POL M-31-45

10 SIEDLECKI PIOTR 41 OBARZYM POL M-31-45
11 STEFAŃSKI IRENEUSZ 44 PRZEMYŚL POL M-31-45
12 WASYLÓW JACEK 48 ANTEK TEAM LIPOWICA PRZEMYŚL PRZEMYŚL POL M-31-45
13 GAWORECKI TOMASZ 12 RUN ENERGY CLUB SANOK POL M-31-45
14 ZAJĄC GRZEGORZ 49 POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK POL M-31-45
15 NIŚCIUR PAWEŁ 30 BIŁGORAJ POL M-31-45
16 RYŁKO JACEK 40 SOLINA TEAM SOLINA POL M-31-45
17 KARDASZ MAREK 20 SOLINA TEAM POLAŃCZYK POL M-31-45
18 FURS TEODOR 54 PIERDZĄCE ZAJĄCE CISNA POL M-31-45
19 PECKA KRZYSZTOF 65 SOLINA TEAM BYCZKÓW POL M-31-45
20 MARKUSZKA SŁAWEK 64 RÓWNE POL M-31-45
21 SZTABA MAREK 46 AKTYWNY DYNÓW DYDNIA POL M-31-45
22 CHODROWSKI WOJCIECH 52 KOLBUSZOWA POL M-31-45

I BIESZCZADZKI  BIEG PO ZDROWIE 2017 - 10 KM, K-46-60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

1 JABŁCZYK-PEMPUS DOROTA 18 PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL POL K-46-60
2 BOCUL MAŁGORZATA 7 PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL POL K-46-60
3 KORZENIOWSKA MAŁGORZATA 24 PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYŚL POL K-46-60

I BIESZCZADZKI  BIEG PO ZDROWIE 2017 - 10 KM, M-46-60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

1 JASTRZĄB PIOTR 19 DEKAN LESKO LESKO POL M-46-60
2 HADUCH JERZY 15 SANOK I OKOLICE PISAROWCE POL M-46-60
3 SZEWCZYK MAREK 31 KUPISKI NOWE POL M-46-60
4 SIEPIETOWSKI PIOTR 42 ART PROFI WARSZAWA WARSZAWA POL M-46-60
5 CHAMIELEC BOGUSŁAW 60 A EMERYT BIEGA LUBIN POL M-46-60
6 OLEKSYK GRZEGORZ 32 MKS HALICZ KLUB BIEGACZA USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE POL M-46-60
7 ROŚCIŃSKI FRANCISZEK 38 SPARTAN ZAHUTYŃ SANOK (ZAHUTYŃ) POL M-46-60
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I BIESZCZADZKI  BIEG PO ZDROWIE 2017 - 10 KM, M-46-60 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

8 HRYSZKO ROBERT 17 POZYTYWNIE ZABIEGANI SANOK SANOK POL M-46-60
9 ADAMCZYK ARTUR 1 SOLINA TEAM SOLINA POL M-46-60

10 ANTONIEWICZ ROBERT 4 SOLINA TEAM SOLINA POL M-46-60

I BIESZCZADZKI  BIEG PO ZDROWIE 2017 - 10 KM, M-61+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 5km

1 KLAMUT RYSZARD 23 JABŁONICA POLSKA POL M-61+
2 KOZIOŁ WIESŁAW 25 DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM KROSNO POL M-61+
3 BOJCZYK WŁADYSŁAW 62 BRZESZCZE POL M-61+
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